平成 19 年５月 15 日

各      位
会 社 名 株式会社キタムラ
代表者名  代表取締役社長 武川 泉
（コード番号：２７１９ 東証第二部）
問合せ先  取締役管理部長 菅原 孝行
（TEL．045－476－0777）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年３月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 18 年 11 月 13 日公表）

前期実績
（平成 18 年３月期）

基準日 平成 19 年３月 31 日 同左 平成 18 年３月 31 日

１ 株当た り

配当金

20 円 00 銭

(普通配当 15 円 00 銭)

(記念配当  5 円 00 銭)

15 円 00 銭

(普通配当 15 円 00 銭)

(記念配当    ―  )

15 円 00 銭

(普通配当 15 円 00 銭)

(記念配当    ―  )

配当金の総額 337 百万円 － 268 百万円

効力発生日 平成 19 年６月 28 日 － 平成 18 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益還元と、事業基盤の安定・強化のための内部留保

の充実を総合的に勘案しつつ利益配当を決定することを基本としております。

平成 19 年３月期の期末配当につきましては、「1200 店突破」記念による 5円の記念配当

を実施し、合わせて１株につき 20 円とさせて頂きます。

都心・関東に店舗網を持つ㈱カメラのきむら及び、イオンを中心に大型ＳＣに店舗網を

持つジャスフォート㈱の経営統合により、キタムラグループは一気に 1200 店を超えました。

キタムラグループは、「センター・ラボ」を核に、全国 1265 店とＥコマースを武器に、

発展・拡大します。

なお、本件につきましては、平成 19 年６月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予

定です。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績  － 20 円 00 銭 20 円 00 銭
前期実績(平成 18 年３月期)  － 15 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上